中国安储能源集团有限公司（「本公司」）

关于为江苏恒安储能有限公司提供贷款担保之公示

证券代码：02399

证券名称：中国安储能源集团有限公司

本公司及本公司董事会（「董事会」）全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

为支持本公司間接持有之附属公司江苏恒安储能有限公司（以下简称「恒安储能」）的

业务发展，满足其流动资金需求，本公司拟为恒安储能在恒丰银行的流动资金借款提供担保。

本次担保金额为人民币 5,000,000 元整（大写：伍佰万元整），担保期限 1 年，担保方式为恒

安储能法定代表人提供个人担保，并由本公司提供连带责任保证担保。

二、被担保人基本情况

1. 公司名称：江苏恒安储能有限公司

2. 注册资本：3,800 万美元

3. 法定代表人：段惠元

4. 注册地址：南京市江宁区秣陵街道德邦路 9 号

5. 经营范围：电池制造

三、担保协议的主要内容

1. 贷款银行：恒丰银行

2. 贷款金额：人民币 5,000,000 元

3. 贷款期限：1 年

4. 担保方式：恒安储能法定代表人提供个人担保，并由本公司提供连带责任保证担保

5. 担保期限：1 年

6. 担保范围：包括但不限于贷款本金、利息、违约金、损害赔偿金及实现债权的费用等。

四、董事会意见

董事会认为，恒安储能经营状况良好，具备较强的偿债能力，本次担保风险可控，不会

对本公司的正常经营造成重大影响。董事会同意本公司为恒安储能提供本次担保。

  特此公示

中国安储集团有限公司

董事会

2025 年 2 月 11 日